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Weinexpertise

Rivaner trocken

Qualitatsweinfrisch, jugendlich,feines BukettEnthalt Sulfite

Artikel:
Gebinde:
Jahrgang:
Ort/Lage:
Rebsorte:

Qualitatsstufe:

Geschmacksrichtung:

Alkohol:
Restzucker:
Saure:
Weinnr.:

AP-Nr.:

13

0.75 Ltr. Flasche
2021
Rheinhessen
Rivaner
Qualitatswein
trocken

12,5 %Vol.

7 g/l

5g/l

2121

001/22

*Die analytischen Werte sind ca-Werte und kénnen sich bei Nachfullung leicht verandern.
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